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WYKONAWCY
Dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe zespolen
klasycznych, zestawow do artroskopii kolana i barku , sruboplyt, gwoidzi
$rédszpikowych, zestawéw do regeneracji ubytkéw kostnych i leczenia brakéw
zrostu, obtozenia operacyjne.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawiam odpowiedzi
na pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Czy  Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do  stawu biodrowego
w nastepujacym sktadzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

4 reczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 tasma samoprzylepna 9 cm x 50 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 75 cm x 90 cm

1 serweta operacyjna 180 cm x 150 cm

1 serweta operacyjna wzmocniona samoprzylepna (ekran anestezjologiczny ) 225 cm x 270 cm z
wycigciem U 45 cm x 65 cm, z ostong podpdérek koficzyn gérnych

1 serweta operacyjna wzmocniona samoprzylepna 225 cm x 260 cm z wycieciem U 10 cm x 100 cm
Obltozenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego: wi6knina polipropylenowa i folia
polietylenowa.

0d ieds Z .. .

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu w nastepujacym sktadzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

2 reczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 cm x 90 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 175 cm x 180 cm z paskiem samoprzylepnym 80 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm z dzielonym paskiem samoprzylepnym

Obtozenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego: wiéknina polipropylenowa i folia
polietylenowa.

0d ieds Z oy .

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu w nastepujacym skladzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

2 reczniki do rak 30 cm x 20 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 taSma samoprzylepna 9 cm x 25 cm

2 serwety samoprzylepne 2-warstwowe 75 cm x 90 cm

1 serweta samoprzylepna 2-warstwowa 175 cm x 170 cm

1 serweta samoprzylepna 2-warstwowa 140 cm x 240 ¢cm




Milickie Centrum Medyczne sp. z o.0.

tel. 71 384 67 54, ftax 71 384 06 52
ul. Graybowa 1, 56300 Milics
www.mem-milicz.pl
NIPR161388184  REGON 021370427 KRS 0D i

Mi I Eckie Centru m Medyczne Sqd Rejonowy dia Wrodlawia Fabryernel IX Wydz \:%ns;m

Kapital zuktadowy 23 746 500

Obtozenie pacjenta wykonane z laminatu 2-warstwowego (folii polietylenowej i wiékniny
polipropylenowej).

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

ANI 4:D Z ietu 1
Czy  Zamawiajagcy wyrazi zgode na  zaoferowanie zestawu do artroskopii  kolana
w nastepujacym sktadzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 c¢cm
2 reczniki 30 cm x 40 cm
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm
1 ostona ortopedyczna na koficzyne 33 cm x 55 cm
1 tasma foliowa samoprzylepna 10 cm x 50 cm
1 serweta operacyjna 180 cm x 150 cm
1 serweta do artroskopii kolana 225 cm x 320 cm z podw6jnym samouszczelniajgcym sie otworem o
$rednicy 6 cm i 7 cm ze zintegrowana torbg do zbiérki ptynéw ze sztywnikiem, zaworem do podtaczenia
drenu oraz dwoma zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodéw i drenéw oraz uchwytem typu
rzep
Obtozenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego wiéknina polipropylenowa i folia
polietylenowa.

0d 177 . .

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie poficzoch w rozmiarze 32 x 120 cm?
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu 11 poz. 5:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie poficzoch w rozmiarze 24 x 80 cm?
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

T i i 1 Z
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu uniwersalnego w nastepujacym skladzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm
2 reczniki 30 cm x 40 cm
1 fartuch chirurgiczny Standard XL, 130cm
1 fartuch chirurgiczny Special XXL 150cm
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 c¢cm
1 taSma samoprzylepna 9 x 50 cm
1 kieszen samoprzylepna, foliowa, 1-komorowa 38 x 40cm
2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 cm x 90 cm
1 samoprzylepna serweta operacyjna 175 cm x 180 cm z paskiem samoprzylepnym 80 cm
1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm z dzielonym paskiem samoprzylepnym
Obtozenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego widknina polipropylenowa i folia
polietylenowa.
od ieds Z - .

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.
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:D Z i r
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie torby do zbi6rki plynéw i tkanek w rozmiarze 60 x 90 cm.
wykonanej z folii, z wycigciem U otoczonym dzielong tadma samoprzylepng zakonczong zaktadkami bez
kleju (fingerlifty) oraz pozioma tasme samoprzylepna. Worek wyposazony w sztywnik stuzacy do
modelowania, zawér do odprowadzania ptynéw oraz sito do pobierania tkanek; torba posiada perforacje
ktéra umozliwia zastosowanie w réznych procedurach chirurgicznych.
0d ieds Z e X

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 9:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchéw wzmocnionych  wykonanych
z widkniny SMMS o gramaturze 35 g/m2?

0d ieds Z = . )

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchéw wzmocnionych wykonanych z wtékniny SMMS
0 gramaturze 35 g/m2?
0d ieds Z i .

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 11;

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie mundurkéw jednorazowych wykonanych
z wilkniny SMMS w kolorze zielonym, wyciecie ,V’ w bluzie zakoficzone obszyciem
w kolorze biatym?

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Prosimy o wydzielenie ww. pozycji do odrebnego pakietu.
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji 7,12 i 13 z Pakietu Nr 11.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tasémy o dtugosci 9 x 50 cm?
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety z otworem 7 x 10 cm?
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety z otworem 8 cm?
iods o .
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 16: Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 17:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety w rozmiarze 100 x 150 cm?
)d jeds Z - .

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.
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17: yA ki ri
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do zabiegdw przezcewnikowych
w nastepujgcym sktadzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm
2 reczniki 30 cm x 40 em
1 uchwyt na rzepy do mocowania przewodéw typu Velcro 2,5 x 25 cm
1 serweta do procedur TUR 210/260 x 225 c¢m ze zintegrowanymi ostonami na konczyny dolne 125 cm z
otworem na krocze 5 cm, oraz z otworem nadtonowym o érednicy 8 cm otoczonym tasma lepng, ze
zintegrowang torba na ptyny z sitem i lejkiem odprowadzajacym plyny, bezlateksowa ostona na palec

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu w nastepujacym sktadzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm

1 taSma samoprzylepna wiékninowa 9 x 25 cm

1 serweta do zabiegéw TUR 175/260 x 210 c¢m ze zintegrowanymi ostonami na konczyny dolne o db. 125
¢m, z otworem w okolicy krocza o $rednicy 5 cm, z samoprzylepnym otworem nadtonowym o $rednicy 8
cm, z bezlateksowa ostong na palec, ze zintegrowanym workiem do zbiérki plynéw z sitem i zaworem do
podtgczenia drenu

dpowieds Z " _

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

: D i 1 Z;
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do matych procedur chirurgicznych
w nastepujacym sktadzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm
4 serwety samoprzylepne 75 cm x 90 cm
od ieds Z B .

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajacy dopuéci manualny, zamkniety zestaw jednorazowy wraz z elementami stuzacymi

do pobrania, preparatyki i aplikacji materiatu biologicznego. Umozliwia przygotowanie koncentratu
leukocytarno-bogatoptytkowego w trakcie Smin. wirowania (30000br./min.). Charakteryzuje sie:

1. Przegroda sko$na trwale oddzielajgca warstwe erytrocytéw z ptytkami krwi od osocza.

2. Element konstrukcji wewnetrznej w postaci tulei umozliwiajgcej kumulowanie plytek w celu ich
precyzyjnej aspiracji po przeprowadzeniu frakcjonowania.

3. Gwintowana podstawa separatora umozliwiajaca podnoszenie frakcji erytrocytow z zachowaniem
szczelno$ci zamknigtego systemu oraz regulujgca objetosé przetwarzanej krwi.

4. Bagnet z gwintem blokujgcym, regulujacym ujécie erytrocytow.

5. Mozliwo$¢ przetwarzania od 15 do 30ml (50ml) krwi i uzyskania 0.2-3ml (6ml) PRP przy stezeniu 4-6
razy warto$¢ bazowa, ale nie mniej niz 1mlin.ptytek w mikrolitrze.

6. Preparatyka wytacznie przy uzyciu wiréwki o wymaganych parametrach predkoéé do 4400 obr./min.,,
energia kinetyczna 2280 Nm, 230V, 1,24, 50-60Hz.

7. Wiréwka posiada certyfikat dopuszczenia do obrotu CE w kategorii urzadzenie medyczne (Directive
93/42 /EEC)

od jeds Z _ .

Tak, Zamawiajqcy dopusci,
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1 .
Czy Zamawiajacy celem uzyskania najkorzystniejszej oferty wymaga koncentracji ptytek (jako Zrédta
czynnikéw wzrostu) w produkcie koicowym na poziomie powyzej Imin.ptytek w mikrolitrze - jako
naukowo potwierdzony warunek skutecznej terapii?

Tak, Zamawiajqcy wymaga.

P | 22: Z i :

Czy Zamawiajgcy celem uzyskania najkorzystniejszej oferty wymaga sprawdzenia koncentracji w formie
badania morfologicznego przeprowadzonego w wyznaczonym terminie, na koszt firmy.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wymaga.

| :D P
Czy Zamawiajacy celem uzyskania najkorzystniejszej oferty wymaga aby separacja czynnikéw wzrostu
przy uzyciu elektronicznych czujnikéw - System gwarantuje peing precyzje i doktadno$é separacji
poszczegolnych elementéw (komérek macierzystych, ptytek krwi-czynnikéw wzrostu)?

Nie, Zamawiajqcy nie wymaga, ale dopusci separacje czynnikéw wzrostu przy uzyciu
elektronicznych czujnikdéw.

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw serwet do operacji biodra:
Serwety wykonane z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w
strefie krytycznej wyposazone we wzmocnienie wysokochtonne 80 g/m2, zintegrowana z dwoma
podwéjnymi organizatorami przewodéw. Laczna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m2:
* 1xserwetasamoprzylepna o wymiarach 230 cm x 260 cm , z wycieciem "U" o wymiarach 20 cm x
100 cm
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180 ¢cm x 180 cm
2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm
4 x recznik chtonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm
3 x taSma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
1 x elastyczna ostona na konczyne o wymiarach 30 cm x 120 cm
1 x bandaz elastyczny o wymiarach 10cm x 450cm
1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm

1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach 150
cmx 190 cm.

Ddpowieds 7 g ,

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw skladajacy sie z:
Serweta wykonana z hydrofobowej wiékniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie
krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z
organizatorami przewodoéw:
e 1 xserweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 300 ¢cm z otworem samouszczelniajagcym sie o
$rednicy 3,5 cm
e 1xserweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chtonnego i
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2
e 4 xrecznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
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e 1xtadmasamoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
* 1xwzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

* lxserweta wzmocniona na stot instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach 150
cm x 190 cm.

Odpowieds Z - _

Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw serwet do artroskopii:

Serweta wykonana z hydrofobowej wi6kniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie
krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z
organizatorami przewoddw:

e 1xserweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniajacym sie o
wymiarach 6 cm x 8 cm

» 1xserweta elastyczna ostona na koficzyne o wymiarach 30 cm x 60 cm
e 4 xrecznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
e 1xtasmasamoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
e 1xwzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
* 1lxserweta wzmocniona na stot instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach 150
cmx 190 cm.
0d ieds Z - .
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza.
<D Paki -5:
Czy Zamawiajgcy ma na mysli sterylng ostone na konczyne wykonang z dwuwarstwowego laminatu?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy ma na mysli sterylng ostone na koriczyne wykonang z dwuwarstwowego
laminatu.
YT 28: Paki 11 :
Czy Zamawiajgcy dopusci ostoneg na koniczyne w rozmiarze 30 x 80cm?
0d jeds Z : s .
Tak, Zamawiajqcy dopusci ostone na koriczyne w rozmiarze 30 x 80cm.
ANIE 29:D i ri

Pakietnr 11, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw serwet uniwersalnych o minimalnym sktadzie:
Serwety wykonane z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m?2
zintegrowana z dwoma podwdjnymi organizatorami przewodow:
e 1 xserweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm
2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm
4 x recznik chtonny o wymiarach 30,5 cm x 34 ecm
1 x tama samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm

1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowiaca owiniecie zestawu o wymiarach 150
cm x 190 cm.

Ddpowied: Z . .

Tak, Zamawiajqcy dopusci
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:D
Czy Zamawiajacy dopusci 3 cze$ciowg ostone sktadajacg sie z dwéch tasm w rozmiarze 3cm x 100cm +
gorna ostona w rozmiarze 100 x 160cm, dolna ostona w rozmiarze 80 x150cm?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza.

: i 1
Pakiet nr 11, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci worek do zbiérki ptynéw w rozmiarze 50 x 50cm, o ponizszych wtasciwosciach:
WEASCIWOSCI:

= Zfoli PE

Zintegrowana z przylepcami w gérnej czesd torby w celu mocowania do serwet operacyjnych
= Wyposazona w metalowa ksztaltke w gérmej czesci torby

* Wyposazona w filtr/sitko w dolnej czesci torby

Zintegrowana z portem do odsysania treéci w dolnej czesci torby, ktérego hudewa umozliwia dopascwanie drendw o 16zng] srednicy

*  Nieprzemakalna na calej powierzchni

*  Steryina, jednorazowego uzytku

= Niepalna

= Niepylaca

= Nie zawiera lateksu

= Opakowanie folia - papier

Etykieta wyposazona w 4 etykiety samoprzylepne typu TAG stuzace do archiwizacji danych. Na kazdej etykiacie samoprylennej znajduja
sig nastgpujace informacje : numer ref, data waznosci, nr serii, dane wytworcy oraz kod kreskowy

Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza.

I H i 1 -10:
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z wiékniny typu SMS badz SMMMS, dostepne rozmiary
M,LXLXXL?

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

Czy Zamawiajacy dopusci torbg w rozmiarze 30 x 40cm, zintegrowana z tasma samoprzylepng w gornej
czgSci kieszeni do mocowania do serwet operacyjnych, wyposazona w sztywnik pozwalajgcy ksztattowac

otwor kieszeni?

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

: D Paki r
Czy Zamawiajacy dopusci torbg w rozmiarze 50 x 60cm, zintegrowana z tama samoprzylepng w gornej

czg$ci kieszeni do mocowania do serwet operacyjnych, wyposazona w sztywnik pozwalajacy ksztattowaé
otwor kieszeni?

P

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

Czy Zamawiajacy dopusci serwete operacyjng jatowa 90cm x 120cm 2 warstwowa, z centralnym otworem
przylepnym o $r. 8 cm?
0d jeds Z . .

Tak, Zamawiajqcy dopusci.
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: D i n
Czy Zamawiajacy dopusci serwete operacyjng jalowa w rozmiarze 75cm x 90cm 2 warstwowa, z
centralnym otworem przylepnym 6 x 8 cm?

Tak, Zamawiajqcy dopusci,

1
Czy Zamawiajacy dopusci serwety sterylne w rozmiarze 100 x 160cm?
ieds 7 o .
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw serwet do resekcji przezcewkowej:
Serweta wykonana z hydrofobowej wtkniny trojwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, dolna
cz¢$¢ serwety wykonana z folii PE:

* 1xserweta o wymiarach 190 cm x 230 cm zintegrowana z ostonami na konczyny, z otworem
brzusznym o $rednicy 6 cm oraz kroczowym 6 cm, zintegrowana z bez lateksowa ostong palca do
badania per rectum, torebka do zbiérki ptynéw

* 4 xrecznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

e 1 xtasmasamoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

* 1xserweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach 150
cmx 190 cm.

Gilbowieds 7 y _

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

Czy Zamawiajgcy dopusci obtozenie sktadajace si¢ z dwéch serwet:
Serweta wykonana z hydrofobowej wiokniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie
krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z
organizatorami przewoddow:
e 1xserweta samoprzylepna o wymiarach 200cm x 320cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm
wypetnionym folig chirurgiczng
e 1lxserweta wzmocniona na st6t instrumentalny stanowiaca owiniecie zestawu o wymiarach 150
cm x 190 cm.
+ 0sobno pakowane 2 reczniki w rozmiarze 40 x 40cm?

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

: i 1
Pakiet nr 13 pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw serwet do ciecia cesarskiego sktadajacy sie z:
Serweta wykonana z hydrofobowej wi6kniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2:

* I1xserweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30
cm, zintegrowana z torbg do zbidrki ptynéw o wymiarach 75 cm x 85 cm
4 x recznik chtonny o wymiarach 30 ecm x 30 cm
1 x tadma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
1 x serweta chtonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm
1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owinigcie zestawu o wymiarach 150
cmx 190 cm. :
Odporno$¢ na penetracje ptynéw w obszarze krytycznym 41.7 cm H;0. Chtonno$¢ wzmocnienia min.
680%.
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Tak, Zamawiajgcy dopusci.

IE :D i 1
1. Poz. nr 1 - czy Zamawiajgcy dopuéci mozliwoéé zaoferowania zestawu operacyjnego do stawu
biodrowego o nastepujgcym sktadzie:
- 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190 cm
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 c¢m
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 170 x 300 cm
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna typu ,U” z padem chtonnym ("U" 10 x 95 cm) 245 x 280 cm (pad
150 x 160 cm)
- 1 serweta nieprzylepna 150 x 200 cm
- 1 serweta nieprzylepna 75 x 90 cm
- 1 serweta nieprzylepna 150 x 100 cm
- 3 tadmy samoprzylepne 10 x 50 cm
- 4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm?

7
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

1. Poz. nr 2 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania zestawu do operacji konczyn o
nastepujacym skladzie:

- 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190 cm

- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 ¢cm

- 1 serweta do operacji koniczyny z padem chtonnym z samouszczelniajgcym

otworem (5 x 7 cm) 320 x 225 cm (pad 105 x 150 cm)

- 1 serweta nieprzylepna 150 x 175 cm

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 75 x 75 cm

- 2 taSmy samoprzylepne 10 x 50 cm

- 4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm?

s

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

1. Poz. nr 3 - czy Zamawiajacy dopuséci mozliwoéé zaoferowania zestawu do artroskopii kolana w
nastgpujacym sktadzie:

- 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190 cm

- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm

- 1 serweta nieprzylepna 150 x 175 cm

- 1 serweta do artroskopii z workiem do zbiorki ptynéw 320x245 cm(2 otwory 5x7cm)

- 1 ostona na konczyne 35 x 80 cm

- 2 taSmy samoprzylepne 10 x 50 cm

- 4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm

Dodatkowo pakowane niezaleznie od zestawu fartuchy chirurgiczne w rozmiarze L i XL?

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

1. Poz. nr 6 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwoé¢ zaoferowania zestawu uniwersalnego w nastepujacym
sktadzie:

- 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190 cm
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 ¢cm
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- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 200 x 175 cm

- 2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm

- 1 taSma samoprzylepna 10 x 50 cm

- 4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm

Dodatkowo pakowane niezaleznie od zestawu fartuchy chirurgiczne w rozmiarze L i XL?

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

1
1. Poz. nr 9, 10 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania fartuchéw operacyjnych
wykonanych z wiékniny typu SMMMS?
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

1. Poz. nr 11 - czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$éé zaoferowania mundurkdw jednorazowych, ktérych
bluza posiada wyciecie ,U"?
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 47: Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 13: .
1. Poz. nr 13 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania torby na materiat sterylnej wykonanej
z przezroczystej folii polietylenowej w rozmiarze 30 cm x 32 ¢cm?

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 48: Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 1:
1. Poz. nr 1 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania zestawu do zabiegow
przezcewnikowych o nastepujgcym sktadzie:
- 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190 cm
- 1 serweta urologiczna z torbg na plyny (z sitem) 185 x 200 cm, okno suprapubic
(7x10 cm) i na krocze (7 cm). Wbudowana ostona na palec bezlateksowa do
badania per rectum. 185 x 200 cm
- 1 tasma samoprzylepna 10 x 50 cm

- 4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm? @
10x50em

Odpowieds Z .. .

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci,

1. Poz. nr 2 - czy Zamawiajacy dopuéci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu do matych procedur
chirurgicznych o nastepujgcym sktadzie:
- 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 160 cm

10
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- 4 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 75 ¢cm
- 2 reczniki celulozowe 30 x 33 ¢cm?
od, jed7 Z iai "

Tak, Zamawiajqcy dopusci,

E : Paki n 1:
1. Poz. nr 1 - czy Zamawiajacy dopuéci mozliwoéé zaoferowania zestawu do cigcia cesarskiego
wykonanego z laminatu 2-warstwowego PP/PE o gramaturze 55g/m2, o chtonnoséci 285% oraz 156
ml/m2 natomiast w miejscu dodatkowych padéw chtonnych o gramaturze 110 g/m2, o chtonnosci 350%
oraz 386 ml/m2 o nastepujacym sktadzie:
- 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190 cm
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm, sktadana teleskopowo
- 1 serweta do cigcia cesarskiego z torbg na ptyny (okno 19 x 28 cm) 315x 250 cm
- 1 serweta dla noworodka 90 x 100 ¢cm
- 1 tadma samoprzylepna 10 x 50 cm
- 4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm
Pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

P NIE 1 i 1

Zwracam si¢ z prosbg do Zamawiajacego o doprecyzowanie opisu w Pakiecie 11 Pozycji 1 serwety
gtownej z tatg chtonng i uchwytem na przewody z przylepcem (280x245).

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy w sposob wystarczajqcy opisat przedmiot zaméwienia.

R52: i Z
Zwracam si¢ z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie 11 Pozycji 1 serwety gtownej
wykonanej z laminatu dwuwarstwowego wzmocnionej w obszarze krytycznym o wymiarach 200x300cm
z wycigciem w ksztatcie litery U o wymiarach 9x95cm.
0d jeds Z L. .
Nie, Zamawiajqgcy nie dopusci.
T : i 11
Zwracam si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie w Pakiecie 11 pozycji 5 ponczochy w rozmiarze
33x80 cm zamiast poriczochy w rozmiarze 25x80cm.
0d jeds Z iai .

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pakiecie 11 pozycji 12 torby na materiat
sterylnej wykonanej z folii PE o wymiarach 30x40 cm zamiast torby na materiat sterylnej wykonanej z
folii PE o wymiarach 38x40 cm.

-

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

E : ki nri 13:
Zwracam sig¢ z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie w Pakiecie 11 pozycji 13 torby na materiat
sterylnej wykonanej z folii PE o wymiarach 60x50cm cm zamiast torby na materiat sterylnej wykonanej z
folii PE o wymiarach 70x50 cm.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

11
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Czy Zamawiajgcy w poz. nr 1 wyrazi zgode na zaoferowanie ptyt obojczykowych S z jednym otworem na
wkrety kompresyjne a tym samym zaoferowanie w zestawie jednej $ruby korowej zamiast 3 oraz dtugoéci
ptyty 71-90mm zamiast 70-90mm?

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

| ‘ Paki 1
Czy Zamawiajagcy w poz. nr 2;8;9 wyrazi zgode na zaoferowanie ptyt blokowanych uniwersalnych do
prawej i lewej koticzyny zamiast ptyt lewych i prawych?
odé 7 s .
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

Czy Zamawiajacy w poz. nr 2 wyrazi zgode na zaoferowanie ptyt ramiennych blizszych w zakresie
dtugosci 101-146mm zamiast 100-150mm?

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

Czy Zamawiajacy w poz. nr 3 wyrazi zgode na zaoferowanie ptyt blokowanych ramiennych dalszych o
dtugosci réznej w zaleznosci od typu piyty - mieszczacej sie w przedziale 84-144mm?
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

E 3 VA i Z
Czy Zamawiajacy w poz. nr 3 wyrazi zgode na plyty o otworach blokowanych i 2 kompresyjnych a tym
samym zaoferowanie w zestawie 2 §rub korowych zamiast 3?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajacy w poz. nr 4 wyrazi zgode na zaoferowanie plyt do ztaman nasady blizszej piszczeli
bocznych w zakresie dtugosci 109-169mm zamiast 110-160mm?

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

Czy Zamawiajacy w poz. nr 6 wyrazi zgode na zaoferowanie plyty blokowanej do ztaman nasady dalszej
piszczeli przysrodkowej w zakresie dtugoéci 123-183mm zamiast 120-180mm?

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Czy Zamawiajgcy w poz. nr 7 wyrazi zgode na zaoferowanie plytki strzalkowej w zakresie diugosci 85-
165mm zamiast 90-160mm oraz z otworami blokowanymi i 2 kompresyjnymi?
0d ieds Z L ]

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

12
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Czy Zamawiajacy w poz. nr 8 wyrazi zgode na zaoferowanie ptytki waskiej z ograniczonym kontaktem w
zakresie diugosci 88-193mm zamiast 90-190mm?
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

Czy w poz. nr 9 wyrazi zgode na zaoferowanie ptytki rekonstrukcyjnej w zakresie dtugosci 88-200mm
zamiast 90-190mm?

-

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

Czy Zamawiajacy w poz. nr 9 wyrazi zgode na zaoferowanie ptyt rekonstrukeyjnych posiadajacych otwory
blokowane i 2 kompresyjne a tym samym zaoferowanie na zestaw 2 szt. érub korowych zamiast 3 szt.?

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

P E ; i 10:

Czy Zamawiajgcy w poz. nr 10 wyrazi zgode na zaoferowanie do plytek pigtowych 6 $rub blokowanych w
zestawie zamiast 3 $rub blokowanych i 3 $rub korowych? W opisie ptytki wskazane jest, iz sg one do
wkretéw blokowanych.

0d iedé Z i .

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 68: Dotyczy pakietu nr 2, poz. 3;
Czy Zamawiajacy w poz. nr 3 wyrazi zgode na zaoferowanie gwozdzi $rédszpikowych piszczelowych
uniwersalnych do prawej i lewej koriczyny zamiast z podziatem na lewy i prawy gw67d7.

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

P R 69: 7. ki 2:
W przypadku pozytywnych odpowiedzi na powyzsze zapytania, w zwigzku z zastrzezeniem w rozdziale X.
pkt. 15 SIWZ, prosimy o mozliwo$¢ uwzglednienia zmian w formularzu cenowym przy sktadanej ofercie.
W przypadku pozytywnych odpowiedzi na powyisze zapytania, w zwiqzku z zastrzezeniem
wrozdziale X. pkt. 15 SIWZ, Zamawiajqcy wyraza zgode Wykonawcy na wprowadzenie zmian
w formularzu cenowym.
: r
1. Czy Zamawiajgcy zmieni termin okre$lony w:
a. §1 ust. 2 pkt. 3z ,24 godziny” na 2 dni robocze”,
b. §1 ust. 2 pkt 3 oraz zapisy WARUNKI OGOLNE pod formularzem cenowym Pakietu 112 z
»32 godzin” na ,2 dni robocze”,
c. §lust 2pkt4litbz,24 godzin” na,2 dni robocze”,
d. §3 ust. 1 oraz zapisy WARUNKI OGOLNE pod formularzem cenowym Pakietu 112z ,32
godzin” na 2 dni robocze”,
e. §3ust 1z,24 godziny” na,2 dni robocze”,
f.  §3ust 22,24 godziny” na 2 dni robocze”
g §7ust 1pkt3litbz,5dni”na,10 dniroboczych”?
Z uwagi na odlegto$¢ pomiedzy siedzibg Wykonawcy a Zamawiajgcego termin dostawy wyznaczony w
godzinach lub dniach bez dookre$lenia, iz s3 to dni robocze jest dla Wykonawcy niekorzystny, poniewaz w

13
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sytuacji gdy zgtoszenie wplynie w piatek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie bedzie w stanie ”
zrealizowa¢ zgltoszenia na czas.
0d, jeds Z . .

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajacy dookresli w §3 ust. 1, iz wtasnoéé¢ towaru przechodzi na Zamawiajgcego z momentem
pobrania towaru z depozytu i jego zaimplantowania? Obecny zapis pozwala dookresli¢ przejscie
wiasnoéci nad towarem
iedZ Z iaj 1
Tak, Zamawiajqcy dookresli w §3 ust. 1, iz wlasno$é towaru przechodzi na Zamawiajqcego z
momentem pobrania towaru z depozytu i jego zaimplantowania.

Czy Zamawiajacy w §3 ust. 1 oraz zapisy WARUNKI OGOLNE pod formularzem cenowym Pakietu 1 i 2
zmieni wielko$¢ podmagazynu/komisu/dostaw asortymentu - na zabieg, na rozmiary najczesciej
stosowane w ilo$ciach uzgodnionych pomiedzy obiema stronami umowy? Wymog przechowywania tak
duzej ilodci implantéw jest bezpodstawny gdyz ideg tworzenia komisu jest mozliwo$é bezpiecznego
przeprowadzanie zabiegéw a okreélony termin uzupeinienia banku w zupelnosci zapewnia
Zamawiajgcemu ciggto$¢ przeprowadzania zabiegow operacyjnych.

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajacy dookresli w §4 ust. 3, iz termin zatatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia przestania
pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostaé przestany
Wykonawcy w celu ustosunkowania sie Wykonawcy do ztozonej reklamacji. Proponowany przez Panstwa
zapis naktada na Wykonawce obowigzek wymiany towaru jedynie w oparciu o przestane zgtoszenie bez
mozliwosci ustosunkowania sie do niego.

0d, ieds Z P .

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapis §4 ust. 3 wzoru umowy.

; r
Czy Zamawiajacy doda zapis w §7 ust. 1 pkt 3 oraz §8 ust. 2, ze odstgpienie od umowy przez
Zamawiajgcego bedzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z
zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy moze powodowac uprzywilejowanie jedne;j
ze stron umowy co moze by¢ niezgodne z zasadami spoteczno - gospodarczym okreslonymi w kodeksie
cywilnym. W zwigzku z powyzszym koniecznym jest zmiana zapisu.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy §7 ust. Pkt. 3 oraz §8 ust. 2 WZOory umowy.

PYTANIE NR 75: Dotyczy pakietu nr 1, poz. 1:
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 poz. 1 dopusci mozliwoé¢ zaoferowania ptytki o di. 69-94 mm zamiast
70-90 mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 poz. 2 dopuéci mozliwo$¢ zaoferowania ptytki lewej/prawej o dt. 91-
163mm zamiast 100-150mm lub o d}. 90-160 mm zamiast 100-150 mm, uniwersalnej do lewej i prawej
konczyny zamiast lewej i prawej?

.
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Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

P | 77 Z i 1
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 3 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania plytek ramiennych dalszych:

przysrodkowej o di. 59-136 mm, tylno bocznej i tylno-bocznej z hakiem o di. 65-142 mm, zamiast
opisanych?

-

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 78: Dotyczy pakietu nr 1, poz. 4:
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 4 dopusci mozliwoéé zaoferowania ptytki o df. 107-159 mm
zamiast 110-160 mm?

0d ieds Z iy .
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.
79:D ki ri

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 5 dopu$ci mozliwoéé zaoferowania plytki o di. 106-184 mm
zamiast 120-180 mm?

Ddpowieds Z . ,

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

I H i Z.
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 6 dopuéci mozliwo$é zaoferowania plytki o dt. 116-194 mm
zamiast 120-180 mm?

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 7 dopuéci mozliwo$¢ zaoferowania ptytki o db. 86-177 mm zamiast
90-160 mm?

P

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 poz. 8 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania plytki waskiej o szerokosei 12
mm i o dt. 59-163 mm zamiast 90-190 mm?

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

I :D vA
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 9 dopusci mozliwoéé zaoferowania ptytki o dt. 85-190 mm zamiast

90-190 mm?

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 poz. 3 dopuéci mozliwosé¢ zaoferowania gwozdzia piszczelowego
uniwersalnego do lewej i prawej koficzyny zamiast lewego i prawego?

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.
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W celu ujednolicenia sktadanych ofert, zwracamy sie z proéba o sprecyzowanie ilosci wkretow korowych
sktadajgcych sie na jeden zestaw.

W sktad jednego zestawu wchodzq 4 wkrety korowe.
:D i Z.

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 5 poz. 3 dopusci mozliwo$é zaoferowania ptytki z otworami pod wkrety
o Srednicy 3,5 mm zamiast 4,5 mm?

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

¥ A

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 5 poz. 5 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ptytki o db. 103-199 mm
zamiast 80-160 mm?

-

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 7 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania gwozdzi Rusha o $rednicach od
2,4 -4,0mm?
0d ieds Z 3.5 .

Tak, Zamawiajqgcy wyraza zgode.

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu tworzenia depozytu w zakresie tzw. implantéw drobnych tj. Pakiet
nr 5, na rzecz zamowien realizowanych w ciagu 3 dni roboczych?

Ddpowieds Z .

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

Zwracamy sig z pro$ba o odstapienie od wymogu nadzoru okresowych kontroli  ztozonych
instrumentariow w zwiazku z faktem, ze Zamawiajacy nie wymaga dostarczania instrumentarium w
zakresie Pakietu nr 5.

Vdpowieds Z i .

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 91: Dotyczy pakietu nr 6;
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu tworzenia depozytu w zakresie tzw. implantéw drobnych tj. Pakiet
nr 6, na rzecz zamowien realizowanych w ciaggu 3 dni roboczych?
0d jed7 Z g .
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.
Powyisze postanowienia sq wigzqce do przetargu na dzien 06.06.2019 r., a odpowiedzi na pytania i
wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czes¢ SIWZ.

.....................................................

(Kierownik Zamawiajgcego)
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